



TAMPON AB TİP İNCELEME RAPORU



Rapor No: LDsq08-0305-0061-21

ELEKTRİK ANAHTARI BİLGİLERİ (Hidrolik Tamponlar için)			
Tip	MLP		
Üretici	MOMENTUM	Sertifika Numarası	EU Declaration of Conformity
Beklenen Akımı	240 V 3A NO 13 14 NO NC 11 12 NC	Koruma Derecesi	IP-66

A. TEKNİK DOKÜMANTASYONUN VE TİP İN TEKNİK DOKÜMANTASYONA UYUMU	
Asansör güvenlik aksamının temsili numunesi	Test numuneleri (ELİTPROHT-01, ELİTPROHT-02, ELİTPROHT-03, ELİTPROHT-04, ELİTPROHT-05, ELİTPROHT-06, ELİTPROHT-07)
Uyumlaştırılmış standarttan sapma durumunda eş değer çözümleri gösteren kanıt dokümanlar. Gereken durumlarda bu dokümanlar deney sonuçlarını da göstermelidir.	Sapma mevcut değil.
Kullanım alanı için özellikle hız, yük ve güç için olası sınırlar ile patlayıcı çevre ve tehlikeye maruz kalma koşulları da dahil olmak üzere asansör güvenlik aksamının genel açıklaması.	ELİTPRO Hidrolik Tampon Montaj ve Bakım Kılavuzu
Tasarım ve imalat çizimi veya şeması.	Aşağıda belirtilen çizimler incelenmiştir <ul style="list-style-type: none">• Tıpe ait genel çizim• Bileşenlerin detay çizimleri
Asansör güvenlik aksamının çizim ve şemaların anlaşılması için gerekli açıklama.	ELİTPRO Hidrolik Tampon Montaj ve Bakım Kılavuzu
Uyumlaştırılmış standartların bir listesi ve uyumlaştırılmış standartların uygulanmadığı durumlarda uygulanan diğer ilgili teknik özelliklerin bir listesi dahil olmak üzere 2014/33/AB Ek I maddesinde bahsedilen gerekleri karşılaması için benimsenen çözümlerin açıklamaları. Uyumlaştırılmış standartların kısmen uygulanması durumunda teknik dosyada uygulanan kısımlar belirtilir.	Sapma mevcut değil.
İmalatçı tarafından yapılan veya yaptırılan tasarım hesaplamaları.	ELİTPRO Asansör Hidrolik Tamponu ELİTPORHT Teknik Dosyası
Deney sonuçları.	LDsq08-0305-0061-21T numaralı FR.LD.28 Tampon Test Raporu
Asansör güvenlik aksamına ait olan kurulum talimatının bir kopyası.	ELİTPRO Hidrolik Tampon Montaj ve Bakım Kılavuzu
Seri imal edilen asansör güvenlik aksamının, incelenen asansör güvenlik aksamına uygun olmasını sağlamak için imalat aşamasında alınan tedbirler.	Uygulanabilir değil.
AB uygunluk beyanı örneği	Örnek uygunluk beyanı görüldü.